
Zarządzenie Nr 278/07 
Prezydenta Miasta Ełku  

z dnia 4 października 2007 roku 
 
 
w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3. 

 
 

  Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku   Ordynacja    
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, 
poz. 499, z późn. zm.)  - zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuje się ze składu  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 Panią Marzannę Karwowską,                   
w związku ze złożeniem pisemnej rezygnacji z członkostwa w tej komisji. 
 
 

§ 2 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 po odwołaniu jednego z członków wynosi 7 osób,             
a zatem nie zachodzi potrzeba uzupełniania składu tej komisji. 
 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


